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KONTRATE SHIT-BLERJE
TE KUOTAVE TE KAPITALIT

Sot me date 12.01.2001 (dymije e nje), di-: e Premte, para meje
Noteres TAMARA MALAJ, Notere ne Dhomen e Noteri: e Tirane, ne se¢li ne
Rr. “L.Gurakugi” P2, u paragiten personalisht - e————eeo——eeeme o

SHITEST: Mirela TOPULLI e bija e Ridvan ¢ e Aferdita 'insur pe
TIRANE, me 28.0%.197%, hanuese ne Tirane Rr.e warnq Pall. R”/3, Shk.
3, Ap. 20" e paisur me Pasaporten nr.0062375, ~~- ——m—— e

BLEREST: Gianfranco LIUZZI, i biri I Oron: : dhe Maria, i lindur
ne Locorotondo (Bari), me 06.04.1947, i paisur u: pasaporten italiane
nr, 652377N, banues ne Tirane, Rruga “"T.Tashko”,iir,7., e———me———om -

Te lart permendurit jane madhore me zotesi :e plote juridike per
te vepruar te cilet deklaruan se 1lidhin Ko :rate Shit-blerje te
kuotave te kapitalit si vijon: ——=————mem—mmmm_ . .C

~hitesia Mireis TOPULLI, ne hoze (e ver aimit ‘e Gjvkates s
rrethit Tirane nr. 7662/1 dE.28.04.2000 eshte bac! <epronar msA.CAMPANELLA
ortake te shogeris “TEKNOTRADE” Sh.p.k.te njohur »erson Juridik.Ne baze
te ketij wvendimi shitesja ka ne pronesi 60% t: kuotes se kapitalit
fillestar te kesaj shogerie me nje vi:-e prej 30.000.000
lireta{tridhjete milion). Me wvullnetin e saj te lire e te plote ajo
deklaron se kete kuote te ketij kapitali ja she: Z. GIANFRANCO LIUZZI
me vieren e tij te plote , shume e cila eshte 1lik kujduar plotesisht
jashte kesaj zyre. ~—————oom L

Bleresi deklaron se pranon te bleje kete juote te kapitalit me
¢nimin ge ato kane caktuar ne marreveshje te perbashket. Me hartimin
e kesaj kontrate pala shitese e humbet te drej =n e bashkepronesise

me SJSHPK-ne e mesigerms, pra tTé& ortakerise 4 = pas paragitjes ne
“iykate, te keti: zkti gronar I kesaj Huot te kavizaliz Lehet
bleresi S1IANFRANCO LIUZZI,-————=———m—memmmme e
Tar te veotetuar sa me siper, u hartua . oo meje Nit:izss 30
kontrate Shit-Blersie e kuotave te kapitalit, e tila pasi u lexiz Sne
v gjet sipas wvullnetit te paleve,u nenshkrua rej tvre ne znrzzi-e
time sipas ligiit.dhe une N Lerja e vertetol ate rregulliisht ————m——r
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